PORTARIA CCT N° 27/2014, DE 20 DE OUTUBRO DE 2014

Publica o resultado do Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Engenharia
Civil, para provimento de vaga na área de
“Hidráulica Geral e Hidráulica Aplicada”.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

pública a nomeação do candidato Lucas Felipe Fink, para o provimento de uma vaga de
monitoria na área de “Hidráulica Geral e Hidráulica Aplicada”, Edital N°021/2014/CCT, do
Departamento de Engenharia Civil, informado através do Memorando N°047/2014/DEC de 20
de Outubro de 2014.

Blumenau, 20 de outubro de 2014.

                                                                            Prof. Marcia Cristina Sardá Espindola
                                                                                     Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas